La más alta fiabilidad
conlleva el mejor rendimiento
Rendimiento
Alta eficiencia
• 4 barras bus por célula
• Barras bus sin soldadura de plomo
• Rejillas de electrodos extra finas
Alta potencia de salida

•  Marco de aluminio con doble capa de protección
anticorrosión
•  Tensión máx. de sistema de 1000 V
•  Marco estructural optimizado para el drenaje
Fácil Instalación
•  Placa de protección con sistema de fijación de cables
• Marco de fácil fijación
• Borde de marco liso
Ecológico
•  Soldadura sin plomo (en conformidad con la certifi-
cación RoHS)
•  Fabricación certificada conforme a la norma de ges-
tión medioambiental ISO 14001
• Cristal libre de cerio
• Palets de transporte de metal reciclables
PV-TJ235GA6 235Wp
PV-TJ230GA6 230Wp
PV-TJ225GA6 225Wp
PV-TJ220GA6 220Wp
PV-TJ210GA6 210Wp
Serie TJ
Todos los modelos están
producidos en Japón
Módulos e inversores